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ANAPTHTEA 3TO AIAAIKTYO
AlQA:

EAAHNIKH AHMOKPATIA
YMNOYPTEIO MAIAEIAZ KAl OPHZKEYMATQN
MEP/KH A/NZH KENPIKHZ MAKEAONIAZ

A/NZH .A.E AYT. OEZZAAONIKHZ @ecoalovikn, 02/08/2021

Tax.A/von  : KOAOKOTPQNH 22 ApBp. Mpwrt.: 17426

: 56430 OEZ>AAONIKH

MAnpodopieg :0OlKoOVOULKO TUAUA

:2310 651541
:2310 640265
: oikon.didevthess@gmail.com

NPA=H AP. 07

OEMA: «ExktéAeon mpolmoAoyLtopol ».

‘Exovtoag umoyn:

T Slatagelc:

o. Tou apBpou 71 tou N.4270/2014 «ApxeC SnUOCLOVOULIKAG Slaxeiplong kat emomteiag
(evowpatwong tg O8nyiag 2011/85/EE) - Snudcto AoyLloTiko Kat AAAEG SLOTAEELGY.

B. Tou Nopou 2817/2000 «Ekmaideuon Twv atOpwV He ELOIKEG AVAYKEC Kal AANEG SLaTAEELg».

y. Tou MM.6. 80/2016 «mepl avaAPews UTIOXPEWOCEWYV ATO TOUC ALaTAKTEG (A.145).
Tnv aptBu. 3T5/56/2000 amodaon tou Ymoupyol Mawdeiog mepi petaBifacng e€ouoiag va
urtoypadouv «pe EvtoAn YrioupyoU».
Tnv apBu. 175372/Y1/05-11-2014 amodacn tou YmoupyoUu MNoatdeiag Kol OPnoKEUUATWV
«MetaBifaon OSkalwpato¢ vnoypadnc... Tou Yrnoupyeiou Matdeiag kot Opnokevpatwv» (OEK
2988/t.B’/5-11-2014).
Tou &pOpoul0A tou v.3861/2010, 6nwc mpootédnke pe to apbpo 15 tou v.4305/2014(DEK A
237).

AvaptoUpe tnv €ektéAEcn Ttou TpoUmoAoylopou tng AtevBuvong Aesutepofabuiag Exknaideuong

Avutikng Oecoalovikng, Ewdikog dopeag 1019-206-9922200, owovoulkou €toug 2021 kat yla Tov

unva lovAo 2021, mepilypadovrtag avoAuTika Ta TipoUmoloyloBévta, evtoApatonolnBévia Kal

MANpwBOEévta mood ava AvaAutikd Aoyoaplacud EE6Swyv, omwe autd avadEpovtal oTny KATAoTAoN IOV

ETMLOUVATTTETOL.
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A/NZH A.E. AYTIKHZ ©OEZZAAONIKHZ

EKTEAEZH NPOYMOAOTIZMOY

7° 2020

AAA: 6K3746MTAH-ODS5

ANE

ONOMAZIA

MPOYMOAOTIZGENTA

ENTAAMATONOIHOGENTA

NMAHPQOENTA

2120201001

Amnolnuiwon yla umepwpLaKn
anacyxoAnon eviaiov ploBoloyiov mAnv
EKTIALSEUTIKWY (povipol & LLA.AX.)

21.891,70

0,00

0,00

2120201017

Anolnuiwon yLo UTtEpWPLAKNA
QTOLOXOANGT EKTIALSEUTIKWY (LOVIHWY
KOlL AVOITANPWTWV) EViaiiou
putoBoroyiou (novipot & I.A.AX.)

75.000,00

50.180,00

44.280,00

2120202001

ApoLBn yla epyacio Kotd Tig
£€QPEOLIEC NUEPEC KAL VUXTEPLVEG
wpEeG eviaiou ploBoloyiov (poévipol &
I.LA.AX.)

100.000,00

37.830,00

0,00

2120207001

MNpo6oBeteg amodoxég amnod
Omo{NULWOELG LEAWYV CUANOYLKWV
opyavwv eviaiou pioboloyiou (povipol
& .LAAX.)

569.550,00

377.580,53

1.250,00

2120209001

Anolnuiwon unnpeoiag otnv
aAAodarmn eviaiou pioBoloyiou
(novipoL & 1LAAX.)

0,00

0,00

0,00

2120211001

Amnolnuiwon yla anoaoyxoAnon népav
TOU KavovikoU wpapiouv UTTOAANAWY
mou £xouv Slatebel ota ypadeia
BouAsutwy eviaiou pioBoloyiou
(novipoL & 1LAAX.)

20.000,00

7.834,96

7.834,96

2120212001

Amolnuiwon yla Kavovikn adeLo mou
Sev xopnynbnke eviaiou ploBoloyiou
(uOvipoL & ILALAX.)

90.000,00

0,00

0,00

2120213001

AmolnuLwoelg utaAAAAwv ou
peTaTdooovtal 1) petodépovtal o
UTINPEGCLEC TPOBANUATIKWY 1
napapeboplwv meploxwv eviaiou
utoBoroyiou (novipot & I.A.AX.)

0,00

0,00

0,00
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2120216001

Anolnuiwon umaAAAAwV Ttou TeholV o€
ekTaLSeUTIKA Adela eviaiou
utoBoroyiou (uovipot & I.A.AX.)

0,00

0,00

0,00

2130107001

ApoLBEC WPOoUIoBLWV EKTTALOEUTIKWY
KOLL AOUTTWV TIPOCWTTWY YLOL TNV
npoodopd SISAKTIKOU E€pyou

58.200,00

30.653,82

26.749,11

2130202001

ApoLBn yla epyacio Kotd Tig
£€ALPEOLUEG NUEPEC KAL VUXTEPLVEG
WPEG UTIKAANAWV OpLOUEVOU XPOVOU

0,00

0,00

0,00

2130205001

MpooBeteg anodoxég amod
QMO{NULWOELG LEAWYV CUANOYLKWV
opyavwv UTTOAANAWY OpLOUEVOU
XpoOvou

0,00

0,00

0,00

2130289001

NOUTEG IPOCOETEC MOPOYEC KOl
amolNUWOELS UTTOAANAWY OPLOUEVOU
XpoOvou

52.550,00

24.120,96

810,00

2190201003

Epyodotikn elodopd umép E.O.K.A.
TOKTLKWYV amodoxwv povipwv i LA.AX.
UTTOAANAWV TTOU UTTAyoVTOV LEXPL TNV
31-12-2016 ot0 a0HAALOTIKO-
ouvtagloSoTikd KaBeoTwg Tou
énuoociou, eviaiou poboloyiou

0,00

0,00

0,00

2260901001

Metadopd pabntwv

0,00

0,00

0,00

2310401004

Eruyopriynon og O.T.A. a’ BaBuou yla
OXOALKEG ETUTPOTIES KOLL OYOALKEC
edopeieg

7.961,00

0,00

0,00

2390501001

AmolnULWOELG yLa TNV KatofoAn
anodoxwv, EMSOUATWY Kol cuvadwy
Samavwyv o€ eKTEAEOT SIKAOTIKWV
anopAcewV 1 CUUPBLRACTIKWY TPALEwv

17.785,00

0,00

0,00

2390589001

NOUMEG amolNLWOELG O EKTEAEDCN
SLKOOTIKWV amodAcewy N
CUMBLBaoTIKWY IPatewv

0,00

0,00

0,00

2420403001

‘E€oda nuepnolag amolnuiwong
T(POCWTILKOU

4.500,00

30,00

0,00

2420404001

‘E€oda Kivnong mpoowrnikou

21.500,00

41,60

0,00

2420405001

‘E€oda SLaVUKTEPEUONG IPOCWTTLKOU

2.000,00

0,00

0,00

2420406001

‘E€0da eyKATACTAONG IPOCWTTLKOU

0,00

0,00

0,00

2420989001

‘E€oda yLa Aowmég unnpeoieg (AtkaoTika

‘E€oda)

1.850,00

148,00

148,00

2690101002

TokoL amo ekTEAEOn SIKAOTIKWV
anodacswv N cUUPLBACTIKWVY MPAEEWV

7.410,00

0,00

0,00
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3120189001 | ~YOPES AOUTOV UnXavnpATWY Kat 13.500,00 13.500,00 |  13.500,00
epyaieiwv
2YNOAO: 1.063.697,70 541.919,87 | 94.572,07

H AteuBivrtpla tng AsutepoBaduiag Ekmaideuong
AuTikn¢ Oscoalovikng
K.OL.OL
H Mpoiotapévn tou Tu. E’ Ek/kwv Ogpdtwyv

EABavibou EAEvn
MEO02 O\OAoyog
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